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VERKSAMHETSBERÄTTELSE STENUNGSUND HF SÄSONGEN 22/23 
 
Styrelsen i Stenungsunds Hockey (SHF) avger härmed följande redogörelse för verksamheten 
säsongen 21/22. 

Styrelsen har under året haft 15 protokollförda sammanträden. 
 
Antal medlemmar: 349 st  
 
Vid årsmötet 2022 valdes följande styrelse: 

Ordförande: Magnus Tummalid 
 
Kassör: Helena Karlsson 

Ledamot Ungdom: vakant 

Ledamot Senior: Daniel Josefsson 

Ledamot Flickor: Richard Andersson 

Ledamot Marknad: Johan Lindström 

Ledamot Material: Björn Dufva 

 
SHF är en verksamhet i ständig förändring och utveckling men målet är detsamma: att låta 
barn och ungdomar få en aktiv och meningsfylld fritid som man älskar att göra tillsammans 
med andra i en positiv miljö och skapa ett livslångt intresse för ishockey och Stenungsund 
HF. Vårt gemensamma mål i alla frågor är att vara Regionens bästa arbetsmiljö för barn och 
unga. 

Efter årsmötet har ledamöter Kassör, Material, Marknad ställt sina platser till förfogande av 
privata skäl. Vi har dock lyckats bra med rekryteringen och har en komplett styrelse för 
kommande säsong. 

Året har kantrats av många häftiga saker. Vi arrangerade tillsammans med BDIF TV-
puckskvalet som var ett väldigt lyckats evenemang, tyvärr inte den gynnsamma ekonomiska 
effekt vi hoppats på men som arrangemang höll det högsta klass. Tack alla som engagerat 
sig. 

Sportsliga framgångar med ett A-lag som återtog sin plats i Division 2 där i vi hör hemma. 
U16 som vann DM och lyckades nästan knipa en plats i Sveriges högsta serie U16 Regional  
- det blev ett riktigt äventyr med kvalmatcher mot elitklubbar som Troja Ljungby och 
Linköping. 
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3 av 4 av våra U-lag kvalificerade sig till A-slutspel i GP Pucken vilket är ett gott tecken på 
våra ledares engagemang och utvecklingen hos våra spelare. 
Vi har arrangerat 3 grymma ungdomscuper på hemmaplan. Vi skulle gjort 6. Men cuperna 
som har genomförts har lagen gjort med bravur. Vi har också arrangerat en del av GP-
pucken på hemmaplan. 

Hockeyskolan har varit intakt och vi är fortsatt regionens absolut största hockeyskola med 
över 100 inskrivna barn. 

Vår satsning på tjejer har givit frukt och under denna säsong är vi över 20 spelare i truppen 
och kommer till nästa säsong spela serie med ett flicklag vilket är historiskt för 
ungdomshockeyn i Stenungsund. Även planerat ett lag i GP-pucken för tjejer. 

Spelare har lämnat oss under säsongen men samtidigt har flera börjat vilket innebär att vi är 
lika många licensierade spelare nu som vid förra årsmötet. 

Utvecklingen har varit god och totalt 25 tränare har utbildats och vidareutbildats under 
säsongen. Vi har också gjort en High Five satsning tillsammans med RF Sisu där vi tagit 
fram en handlingsplan för kränkning och mobbning i vår föreningen. Ett arbete som 
resulterade i vårt 3e styrdokument och något vi kan vara stolta över. Tack till alla engagerade 
ledare och föräldrar för bra genomförande. Detta med vår parallella digitala utbildning i 
Barnkonventionen gör att våra barn som spelar hockey i Stenungsund kan känna sig trygga. 

Domare har under säsongen letts av Karl Knauer som själv är ung men gjort det jättebra 
med hjälp av Camilla Söderberg. Vi har en stabil Domarorganisation för kommande 
säsonger, och det har också fungerat bra med ersättningar - ett häftigt extrajobb för våra 
spelare. 

WCHC har genomfört Eftersäsongscamp, Summercamp, Höstlovscamp, Jullovscamp, 
Sportlovscamp och har insatsmässigt gjort en väldigt bra säsong men pågrund av sjunkande 
deltagarantal så har vi haft ett ekonomiskt bakslag. Konkurrens med annan campverksamhet 
lokalt gör sitt där till. 

Påtal om det så har vi haft ett gott samarbete med Nordic Hockey Center som startades 
under säsongen. Där kan våra spelare slipa på skills utanför vår verksamhet och vi har hyrt 
extra istid för vårt C-block samt Queens. 

Juniorsatsningen har varit föreningens akilleshäl denna säsong. Svårt med rekrytering av 
ledare och kringfunktioner har drabbat vårt J18 och J20 lag. Imponerande så har de gjort fina 
resultat och har under säsongens slut skapat en bra ledargrupp där vi äntligen har en 



headcoach som stannar kommande säsong. Juniorerna har själva visat stort engagemang i 
att fungera som ett lag och blir en funktion att räkna med i föreningen långt framöver. Det blir 
spännande att följa vårt J-lag under kommande säsong. 

Henrik Rehnberg som gjort ett fint jobb för föreningen i 2,5 år valde att lämnas oss efter sista 
Alagsmatchen. Vi vill tacka för det fina jobbet!. 

Ekonomifunktionerna i föreningen har fått förstärkning, vilket behövts då det varit svårt att 
hitta balans denna säsongen. Minskat intresse från sponsorer, för lite publik på A-
lagsmatcher, avgifter som inte betalts, samt inställda cuper gör att vi måste presentera ett 
negativt resultat. Dock så har styrelsen stor tro att detta kommer vända under kommande 
säsonger. 

SÄSONGEN 22/23 PER LAGFUNKTION 

HOCKEYSKOLAN 
Under säsongen har vi lyckats bli en jättestor grupp. 

Vi har haft fokus på att alla skall få växa utefter sin egen kunskap genom att dela upp i 
mindre grupper från de allra minsta till de födda 2015 som inför nästa säsong bildar eget lag.

Vi har haft den stora ynnesten att få ha två tjejer med konståkningsbakgrund i ledartruppen 
som har fokuserat på skridskoteknik.
Med barnen som skall bilda lag har vi smygstartat med lite cuper samt även anordnat våran 
första egna på hemmaplan 
 
QUEENS 
Queens är ett mycket blandat lag när det kommer till åldrar och kunskap.  
Men säsongen 22/23 började vi med 17 aktiva spelare men under hösten 2022 och våren 
2023 så blev 23 stycken vara 2 stycken började precis i slutet av säsongen. Under 
träningarna har vi varit mellan 10-15 stycken varje gång. Under säsongen 22/23 har Queens 
haft 65 träningar och 13 övriga aktiviteter och medelnärvaron under dessa har varit 40%.. 

Våra träningar har stort fokus på skridskoteknink, puckkontroll och ha roligt ihop. Under 
träningarana så delar vi Gruppen i yngre och äldre för att kunna erbjuda utmaningar för alla.  

Queens har också deltagit i 4 poolspel mot Uddevalla, Rönnäng och Kungälv. 2 spelare har 
också varit med och spelat GP-pucken tillsammans med Uddevalla  

Vi har växt i åldergruppen 2009 från 1 till 3 stycken spelar och i 2012 från 1 till 4 spelare och i 
2016 från 2 till 3 spelare. 

Resten av truppen är varierad och består av följande åldrar 



2 spelare född 2011 

3 spelare födda 2013 

3 spelare födda 2014 

2 spelare född 2015 

2 spelare född 2017. 

1 spelare född 2018 

Vi har också utökat ledarstaben med 

Vi har fått en till material och en lagledare så nu är vi ett ledarteam i Queens. 

Så för nästa säsong satsar vi på att komma över 30 aktiva spelare och gärna fler istränare. 
Vi kommer att anmäla oss till poolspel i Göteborg serien med de äldre tjejerna om det blir en 
serie. Detta kommer vi göra tillsammans med Uddevalla och Rönnäng. 

 Vi har också planer på att försöka anmäla ett eget lag till GP-pucken för tjejer. 
 
U9 
Team 14 har när vi avslutar säsongen i maj 2023 25 spelare och 9 ledare/materialare. 
Under säsongen 22/23 har vi genomfört 96 träningar, 8 poolspel, 3 cuper varav vi anordnat 1 själva 
här i Stenungsund. 

Vi har också spelat en uppvisningsmatch i Stenungsunds arena och en uppvisningsmatch i 
Scandinavium. 

U10 
u10 har under säsongen 22/23 haft 23 spelare i träningsgruppen. Glädjande att vi under 
våren välkomnat nya spelare som tidigare under säsongen börjat spela hockey i yngre 
årskull och växlar upp till äldre årskull. Träningsgruppen har 7 istränare knutna till sig, vilka 
under säsongen genomfört olika utbildningssteg för spelare och målvakter.  

Under säsongen har vi genomfört 44 isträningar, deltagit med lag i Bohuslän-Dal serien, åkt 
på två cuper och deltagit i GP-pucken med tillhörande slutspel. Träningsnärvaron är 
fortfarande varierande utifrån att flertalet utöver flera sporter men som regel kring 70%. 

Bra: laget har ökat med ett antal spelare och istränare. Vi har genomfört träning uppåt och 
nedåt på ett bra sätt. 

Mindre bra: alldeles för få isträningar, problem med matchschemat i seriespelet och 
deltagande lag som drog sig ur vilket gav inställda poolspel.  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U11  
Början av säsongen startades med 18 spelare. Efter jul flyttades en spelare upp för att 
förstärka Team11 
och en spelare bestämde sig för att ta time out. 
Vi har fortfarande 6 istränare i laget samt 4 ledare på sidan av isen. 
För tillfället har vi tyvärr endast ett barn som är målvakt, men vi kommer att turas om på 
denna position 
till hösten för att eventuellt kunna attrahera fler att välja stå i mål. 
Vi deltog i tre cuper, Lerumscupen, Kungälvs trekungars cup och i Borås. Man kan 
samanfattar att laget 
presterade på alla tre cuper mycket bra och man kände mycket glädje i truppen. 
Dessutom deltog vi i GP-Pucken där man säkrade sig en plats i A-finalen som även 
arrangerades i 
Stenungsund. Laget, föräldrarna och ledarna fick mycket beröm av gästerna för en mycket 
bra genomförd 
cup. 
Några av våra spelare har även deltaget i camper från WCHC. Dessutom deltog några 
spelare i 
fysträningen, men tyvärr sjönk intresset efter ett tag. Kanske var det fortfarande för tidigt med 
fys för våra 
spelare och/eller krockade tiden på torsdagar med andra aktiviteter. 
Tyvärr låg många träningstiden på tisdagar kl.16.00. En del av förälder har problem att hinna 
från sina 
arbetsplatser och köra barnen till träningen. 
Närvaron vid våra cirka 100 aktiviteter låg enligt Laget.se vid 60% 

U12 
Säsongen har varit bra! Vi har haft god sammanhållning både ledare, föräldrar och barn och 
haft riktigt roligt. Kommit igång både med fys och mental träning under säsongen. Vi har 21 
utespelare och 4 målvakter i truppen. Vi har spelat i både BDIF och GBG serien och vunnit 
mer än vi förlorat. 
Vi har deltagit i 5 cuper och den stora höjdpunkten var bussresan till Borås där vi åkte med 3 
femmor och kammade hem en silvermedalj. Vi ser fram emot att börja spela på helplan 
kommande säsong. 

U13 
99 träningar på is. Vi tappade en istränare så vi har endast 2 kvar. De har gjort ett jättejobb. 
Fys/uppvärmning inför ispass. Kom i gång sista halvan av säsongen med rena fyspass. 

26 matcher i serierna Göteborg och Bohuslän/Dal. Inledde starkt, hade en dipp kring jul och 
efter nyår. Avslutade starkt. 

Deltagit i 4 cuper.   

http://laget.se/


September Quality Hotel Cup i Vänersborg 

November. Arrangerade GP-Pucken gruppspel. Tog oss till A-finalen, kom 5:a totalt av alla 
lag. 

December Julpucken i Karlstad 

April   Cramo Cup Stenungsund 

Genomfört 2-3 föräldramöten 

Vi tappade en del spelare i säsongsinledningen vilket har varit en utmaning hela säsongen. 
Har haft ett bra samarbete med U12 och U14. Lånat in spelare och samtränat med främst 
U14. Vilket våra killar upplevde positivt. 

Vi har uppskattat morgonträningarna lett av Patrik och Jocke väldigt mycket.

U14 
Sista säsongen som eget årslag. Vi tar steg framåt och presterar mer ofta på en nivå där vi 
vill vara. Jämfört med förra säsongen (U13) så har vi tagit kliv åt rätt håll och nu lämnar vi 
över laget bra förberedda för U16 tillsammans med 08-kullen. 
  
Vi avslutar säsongen med 22 spelare i truppen, inte långt ifrån det antal vi var när vi startade 
som U9. Något vi såklart är väldigt stolta över. 
  
Träningsnärvaron är god, några fåtal som sänker genomsnittet, men majoriteten visar stor 
träningsvilja både gällande is- och fysträning. 
Fysträningen har, mycket tack vare Marcus Sköld, alltid funnits som en del i lagets säsong 
och är numera en naturlig del av deras hockeyträning. 
  
Vi har varit, i princip, samma ledare sedan vi började och samtliga har också blivit tillfrågade 
om någon sorts roll även i en fortsatt U16-organisation kommande säsong. 
  
Bra saker från den gångna säsongen: 
Deltog i två stora U14-cuper, Nordic och GIC:en, där framför allt GIC:en blev minnesvärd. 
Där spelade vi vår bästa hockey hittills och nådde framgång i tuff konkurrens. Bl.a tog vi 
Färjestad till övertid i slutspelet, en ny erfarenhet för laget och väldigt lärorikt. 
Laget har fortsatt en bra gemenskap och många har sedan länge ett umgänge även utanför 
hockeyn. 
Morgonhockeyn blev ett lyckat inslag efter jul och majoriteten av spelarna på dessa pass var 
från vår grupp. 
  
Mindre bra från säsongen: 
Väljer att inte fokusera på det som varit, nu blickar vi bara framåt! 



U16 
30+3 spelare  
Säsongen startade med försäsongs turnering i nittorp. båda lagen förlorar första matchen, 
går sedan rent fram till serie premiären.  

Div1 laget har ett lite kämpigare och förlora med uddamålet flera matcher i följd och tappar 
lite mark i tabellen. Gör en stark avslutning och slutar i mitten av serien.  

Div1 hinner dessutom med att vinna DM som ger 08 killarna nördighet till Rs kval. 

Div2 har en rolig säsong och plockar poäng efter poäng, slutar 2:a i serien. Med detta lyfts de 
upp till div1 då serierna startar om i februari.  

Rs kval hinner vi med i 08 gänget, vi faller på i sista matchen för att nå U16 elit till hösten. På 
vägen till sista matchen mot Linköping från SHL. Har vi slagit ut Lions, Rönnäng, Munkedal, 
bäcken i playoff, Troja Ljungby i slutspelet. 


J18/J20 
Juniorernas ledning har under säsongen bestått av 
Huvudtränare: J. Nilsson (4.sept-15.okt) 

Huvudtränare: Oscar Lunneblad (från 31/10) 

Ass. Tränare: Andreas Johansson (slutade under november) 

Lagledare: Petra Johannson (plus uppgifter som Materialare) 

Materialare: Kent Stahl (från januari 2023)  

Laget fick under två träningar och två hemmamatcher uppbackning av Mattias Wendel och 
under sista matcherna stöd av Håkan Storck 

  

Laget: 

3 målvakter (varav en målvakt var från USA (fram till jul) 

 26 utespelare (varav 6 slutade och bytt till andra föreningar under säsongen) 

  

J18 spelade i Div 2  



 



  

  

  

J20 Div 2 

 

Fortsättningen 



 

  

Några J18 och J20 spelare har under hela säsongen deltagit i A-lags träningar och några 
spelare har fått spela med A-laget. 

U16 spelare har regelbunden tränat och spelat med Juniorerna. 

Fysträning blev genomfört hos NHC mellan 10/10 – 5/12. 

  

ALAG 
Vi har spelat i följande serier; Hockeytrean A i Region Syd A samt Alltrean A. Därefter vidtog 
spel i Kvalserie B till Hockeytvåan 
Antal aktiva spelare: vid seriernas slut var 22 utespelare och 2 målvakter.  

Antal aktiva ledare samt roller:  1 tränare på is samt 1 ass. Dessutom en sjukvårdsansvarig, 
1 lagledare samt 3 materialare  

Antalet träningar under säsongen: Vi har genomfört drygt 110 träningspass. Både på och av 
isen. 

Vi har genomfört 39 matcher i Spel i samtliga serier och även 4 träningsmatcher. 



Kvalserien till Hockeytvåan genomfördes bra och laget tog den eftertrådda 1:a platsen, för 
spel i Hockeytvåan kommande säsong. 

Säsongen 2022/23 inleddes med försäsongsträning där vi endast genomförde ett fåtal 
samlade träningspass. Efter sommaruppehållet så inleddes barmarksträningen med frivillig 
träning på egen hand, med ett utskrivet träningsschema som grund. 

Truppen har vartefter säsongen framskridit, förstärkts med litet fler spetsspelare. Särskilt i 
kvalserien märktes den skillnad dessa bidrog med. 

Sammantaget får säsongen betraktas som en succé, med förnyat spel Hockeytvåan. 



Årets Ekonomiska Resultat

Resultatdisposition  
Förslag till disposition av föreningens resultat 
 
 
Till förfogande står 
balanserad förlust: -26 600 kr 
årets förlust: -507 017 kr          

-533 617 kr

Styrelsen föreslår att i ny räkning överföres: -533 617 kr

Styrelsen begär ansvarsfrihet för den tid revisionen avser

Vi tackar alla engagerade för den gångna säsongen!

Stenungsund 2023-06-21  
Styrelsen för Stenungsund Hockeyförening  
 
 
 
 
Magnus Tummalid Carl Sanden Camilla Söderberg  
 
 
Peter Söderberg Richard Andersson Jessica Dufva  
 
 
Daniel Josefsson Arpy Olsson



STENUNGSUNDS. HF - Avgifter säsongen 2023-2024 
A. Medlemsavgift   100:- (se kommentar nedan) 
 
B. Träningsavgifter 
 
Tre Kronors Hockeyskola   750:- 
Queens    1750:- 
 
Team U9   3750:- 
Team U10   3750:- 
Team U11   4750:- 
Team  U12   4750:- 
Team U13   5250:- 
Team U14   5250:- 
Team U16   5750:- 
Team J18/J20   7050:- 
 

C. Följande gäller: -att träningsavgifter ska vara betalda före utgången av september månad 

  -att Familjeavgift: 8700:- (maximal avgift för en familj i Stingers, oavsett antal  
  spelare) 
 
  -att för nya medlemmar efter årsskiftet 2024 reduceras av avgiften med hälften 
 
  -att delbetalning medges 

  - ledare betalar medlemsavgift 
 
  - att för ledare och spelare i Stingersfärger betalar ej inträde till Alagsmatcher 
 
  - att om särskilda skäl föreligger uppdra åt styrelsen att pröva   
  en reducering av avgifterna i enskilda fall. 
 
  - att vid reducering av avgifter kan en månadsprincip tillämpas innebärande att  
  avgifter omräknas till månadsavgifter 
 
  - att vid långtidsskada och/eller -sjukdom tillämpa reducering av avgift. 
 
  - att ingen träning eller seriespel kommer ifråga om inte avgifter betalas enligt  
  ovanstående 
 
  - att målvakter får 50% rabatt av träningsavgift för att bekosta utrustning. 
  

Kommentar: 1. För aktiva ingår medlemsavgiften på 100 kr i träningsavgifterna. 
 
  2. Stödmedlem 150 kr / månad. Årskort ingår. 

  3. Frågor som rör medlemsskap ställs till Medlemsansvarig Malin Andersson  
  medlemshf@gmail.com 
 
  4. Spelare och ledares medlemsavgift och träningsavgift faktureras via laget.se 

mailto:medlemshf@gmail.com


VERKSAMHETSPLAN 23/24 
 
Mål och vision i Stenungsunds Hockey: 
”Så många som möjligt, så länge som möjligt” 
Regionens bästa arbetsmiljö för barn och unga 
150 barn i Hockeyskolan varav 30 tjejer 
En stor bredd i Ungdomsverksamheten 
Regionens bästa Hockey-LIU-gymnasium  
Regionens bästa Hockeyhögstadium 
Seniorspel i Hockeyallsvenskan 
 
Vi vill fortsatt utbilda alla våra ledare i Svenska Ishockeyförbundets stege och under 
2023-2024 kommer vi implementera vår Handlingsplan för Kränkning och Mobbning i alla 
lag. 
Vår Hockeyskola och Flickverksamhet ska växa och redan under säsongen 23/24 ska vi 
spela våra första seriematcher med Queens och fortsätta vara största hockeyskolan i 
regionen. 

Vårt A-lag har fått en budget för att utveckla vårt A-lag som ligger under förra säsongens 
budget. Vi behåller en viktig stomme från förra säsongens guldlag och bygger vidare med 
stora möjligheter för J20-spelare att ta plats ii A-laget. Därav har vi tillsatt en arbetsgrupp 
som leds av Ted Andren för att utveckla föreningens playbook och skapa större 
förutsättningar för våra juniorer att ta plats i vårt A-lag och framförallt fortsätta med hockey. 

Vi kommer anordna cuper U11 och U12 arrangera cuper i januari och U8-U19, U13-U14 i 
april. Cuper gjorde vi riktigt bra, de som genomfördes denna säsong och vårt mål är att vara 
fullbokade och eftertraktade i samarbete med våra sponsorer. 

Sponsorer är en viktig del för vår ekonomi och vi erbjuder varje ny sponsor oavsett värde 
som kommer från årslagen 25% av värdet. Vi önskar också att vi stödjer vår läktare, division 
2 hockeyn i regionen är riktigt bra så se varje match som utbildning för våra yngre spelare. 

Ungdomsverksamheten fortsätter enligt den Gula Vägen, med fokus på att träna på att träna 
och ha roligt. Vi har suttit i stora förhandlingar angående istider, ett arbete som pågått hela 
året. Vi är nöjdare med istidsfördelningen för denna säsongen än i inledningen av förra och 
hoppas på ett gott samarbete med övriga föreningar i arenan. 

Vi planerar tillsammans med er medlemmar ett jubileum då vi firar 60 år. Vi kommer planera 
för en Stingersdag och någon form av bankett. 



I samband med detta vill vi hålla ett medlemsmöte runt jul för att fysiskt informera våra 
medlemmar om vad som händer och sker. Vi ser framförallt fram emot en säsong där 
styrelse, arbetsgrupper, ledare, föräldrar och framförallt spelare känner en stor samhörighet i 
vår förening där vi alla tillsammans är ansvariga för att skapa den bästa möjliga arbetsmiljön 
för våra barn och unga.  

Medlemsförsäljning är satt till 100 Bingolotter / lag till föreningen. Thats it. 
 
Stenungsund Hockeyförening 2023-06-20 

 

 



Revisor säsong 23/24 lämnas Vakant 
Styrelsen blev meddelade Micaels pension den 22/6 och tackar för gott samarbete de två 
senaste säsongerna. Styrelsen ber årsmötet om godkännande att tillsätta en ny revisor. 



Kostnadsfördelning
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Löner ink soc och försäkring
Arvode & Reseersättning Alag
Tränarkostnader Ungdom & Junior
Materialkostnader
Hyror Istid och Lokaler
Cafe Inköp
Domaravgifter
Försäkring & Bank
Camper Cuper

Intäkter

Entre Alag 200 000 kr

Cuper 250 000 kr

Camper 540 000 kr

Sponsorer inkl 3 Kronas Match 650 000 kr

Träning-, Medlemsavgift 900 000 kr

LOK-Stöd + Statligt stöd + Gräsroten 500 000 kr

Medlemsförsäljning Bingolotter Jul 100 000 kr

Cafeförsäljning + Merchandise 750 000 kr

Försäljning Bil 30 000 kr

Totala inkomster 3 920 000 kr

Utgifter

Löner ink soc och försäkring 0 kr

Arvode & Reseersättning Alag 600 000 kr

Tränarkostnader Ungdom & Junior 100 000 kr

Materialkostnader 700 000 kr

Hyror Istid och Lokaler 650 000 kr

Cafe Inköp 300 000 kr

Domaravgifter 250 000 kr

Försäkring & Bank 40 000 kr

Camper Cuper 300 000 kr

Lån Återbetalning 136 584 kr

Övrigt (Idrottsrelaterat) se X  	 833 900 kr 

Totala utgifter 3 910 484 kr

Resultat 23/24

Till säsong 24/25 9 516 kr

Stenungsunds Hockey Budget 23/24

X =

Kost och ext logi  	 60 000 kr 

Bussresor juniorer  	 25 900 kr 

Buss a-lag  	 110 000 kr 

Boendekostnader  	 120 000 kr 

Underhåll 
slipmaskin

 	 30 000 kr 

Extern istid  	 65 000 kr Inkl NHC

Matkostnader A-lag 
Juniorer

 	 100 000 kr 

Kontorsmaterial/
datakommunikation

 	 20 000 kr 

Försäkring 
utländska spelare

 	 9 500 kr 

Utbildning  	 75 000 kr 

Läkare, röntgen, 
rehab

 	 3 000 kr 

Matchkostnader  	 120 000 kr 

Avskrivningar  	 36 500 kr 

Inköp Bingolott  	 59 000 kr 

*


